ESTADO DA PABAIBA

PREFEITÜRA KDNICIPAL DE BCM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 20 de Junho de 2022.

PORTARIA N° DV 00031/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais r

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00031/2022, que objetiva: Contratação
de empresa especializada em execução recomposição de pavimentação (remoção com reposição) em
ruas da Sede do Municipio de Bom Jesus-PB conforme projeto básico; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 14.317,27

Publique-se e cumpra-se.

>3 ^3:rs de melo iB

J
SE BANDEI ARBOSA PEREIRA

Prefeita